
05/12/2019 EDITAL Nº 524, 13 de agosto de 2019 - EDITAL Nº 524, 13 de agosto de 2019 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-524-13-de-agosto-de-2019-210768834 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/08/2019 | Edição: 157 | Seção: 3 | Página: 72

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro/Centro de Tecnologia/Escola de Química

EDITAL Nº 524, 13 DE AGOSTO DE 2019

O Diretor da Escola de Química da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Professora Eduardo

Mach Queiroz, nomeado pela Portaria Nº 233 de 09 de janeiro de 2018, publicada no DOU Nº 7 de 09 de

janeiro de 2018, no uso das atribuições de sua competência, resolve:

Tornar público o resultado do Concurso Público Federal de Provas e Títulos para Professor

Adjunto A do Setor de Leites e Derivados (MS-046) do Departamento de Engenharia Bioquímica da Escola

de Química desta Universidade, de acordo com o Edital nº 1.054 de 19 de dezembro de 2018, publicado no

DOU nº 249 de 28 de dezembro de 2018, divulgando, em ordem de classificação, os nomes dos

candidatos aprovados:

Departamento de Engenharia Bioquímica/ Setor de Leites e Derivados

1º - Ailton Cesar Lemes

2º - Carini Aparecida Lelis

3º - Davy William Hidalgo Chávez

EDUARDO MACH QUEIROZ

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


